Решение № 5 единственного учредителя

от «11» января 2021 г.

О создании специализированного

структурного образовательного подразделения

Общества с ограниченной ответственностью

«Федерация развития образования»

Я, единственный учредитель ООО «Федерация развития образования» -

Филичев Сергей Владимирович (паспорт: 4519 202307, выдан ГУ МВД

России по г. Москве, дата выдачи – 23.05.2019 г., код подразделения – 770-

103, зарегистрирован по адресу: 109651, г. Москва, ул. Донецкая, д. 30 ,корп.

1, кв. 743),

РЕШИЛ:

1. Создать в ООО «Федерация развития образования»

специализированное структурное образовательное подразделение «Учебный

центр подготовки кадров».

2. Назначить руководителем специализированного структурного

образовательного подразделения «Учебный центр подготовки кадров» -

директора ООО «Федерация развития образования» Филичева Сергея

Владимировича.

3. Подготовить положение о специализированном структурном

образовательном подразделении Общества с ограниченной ответственностью

«Федерация развития образования».

Учредитель                                                           Филичев Сергей Владимирович